sampai ke negeri Jiran Malaysia, ada empat perusahaan yang berebut untuk mendapatkan hak edar yang akhirnya dimenangkan oleh SRC perusahaan Rekaman yang menaungi artis Siti Nurhaliza.⁵

Pada tahun 2006 secara mengejutkan “Ungu” band meluncurkan sebuah mini album Religi untuk menyambut Ramadhan 1427 H, yang dirilis September 2006. hasilnya cukup memuaskan. Hanya dalam tempo sepuluh hari sejak rilis, album “surgamu” telah terjual 150 ribu kepingan dan meraih berbagai penghargaan mulai dari platinum awards, Double Platinum, *Inspiring Awards* yang diberikan wakil Presiden Yusuf Kalla dan berbagai penghargaan lainnya. Sungguh pencapaian yang luar biasa.⁶

Pada tahun 2007, ungu kembali merilis album reguler yang keempat bertajuk “Untukmu Selamanya”, album ini diluncurkan diempat negara sekaligus yaitu Kuala Lumpur Malaysia, Singapura, Hongkong, dan Indonesia di Jakarta.⁷ Menyambut Ramadhan 1428 H tepatnya tahun 2007 ungu kembali merilis Album Religi bertajuk *Para Pencarimu* dalam album ini “Ungu” berkolaborasi dengan Ustad Jeffry Al-

⁴ Sigit Purnomo, “*Sejarah Perjalanan Ungu*”, Teen, XIV, (Juni, 2006), h.13

⁵ <http://www.ungu.band.com> di akses 23 Oktober 2009